
事務局　各位

２０２４ FUSSAビーチボール交流会に、ご参加いただきありがとうございました。

皆様のご協力をいただきまして、無事、大会を終了する事ができました。

役員一同、心より感謝申し上げます。

何かと行き届かない事などあったかと思いますが、今後とも楽しい大会が開催できるよう

頑張ってまいります。

これからもご指導　よろしくお願いいたします。

福生市ビーチボール連盟

事務局　　冨永 葉子

優勝 準優勝

ほぼdG nonster　H

fusion DANGERS５０

燎 ohana

まつたけ つねちゃんず

Unite B-nasu

女子３0歳以上の部

２０２４．１１．２４

参加25チーム

第3位

☆２０２３ FUSSA　ビーチボール交流会　結果

わんないと・ふらち

女子50歳以上の部 freelance MOKO X

混合Bの部 B-POWER kimlas

混合Aの部 NICO Initium

混合Cの部 わんないとCN


